
 

Mbështetur në konkursin për pranimin e studentëve në studimet baçelor (3.9.2025, nr. 

2/48), konkretisht pika V.4., dhe në bazë të kërkesës së aplikantit, kandidatët e mëposhtëm 

pranohen në programet e shënuara. 

Nr. Dosja Programi ku pranohet 

 100013 Biologji molekulare 

 100111 Biologji molekulare 

 100080 Biologji molekulare 

 100004 Biologji molekulare 

 100127 Kimi inxhinierike 
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